f. 42r recongnovit se manualiter recepisse et de ipso pretio et dictis XXXII libris et dimidia se bene quietam et
pacatam vocavit et si plus dicto pretio valerent dicta venditris dicto emptori inter vivos donavit et promisit de
evictione ut de predictis et aliis in ipsa venditione contentis patet publico istrumento venditionis, scripto
manu Iohannis de Sino de Nimpha publici notarii, ipso istrumento venditionis per me sibi lecto particulariter
in vulgari, consensiit et suum consensum prestitit ipso Iohanne emptore, presenti et legitime stipulanti pro se
et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, et renumptiavit et refutavit omni suo iure si quot habet vel
habere posset quomodolibet in futurum in dictis vineis et qualibet ipsarum. Hunc autem consensum et que
dicta sunt et infra dicentur prefatus Landus eidem Iohanni, presenti et recipienti ac legitime stipuanti ut
supra, fecit pro eo quod confessus fuit et in veritate recongnovit ipsas(b) vineas fuisse et esse emptas per
ipsam Mariam de bonis suis parafernalibus et nichilhominus propter honestum amorem et dilectionem quem
et quam habet in dictum Iohannem emptorem et ad hoc ut ipsa Maria possit de dicta pecunia se alere, quod

f. 42v quidem consensum et omnia et singula supra dicta promisit dictus Landus dicto Iohanni, presenti et stipulanti
ut supra, semper et perpetuo ratum gratum et firmum habere et contra non faciat vel venire sub obligatione
bonorum ipsius et pena unius libre auri, qua soluta vel non hec firma semper perdurent.
(a)          (b)Corretto dal precedente “ipsam”.

33. 1372, maggio 9
Lorenzo de Amedeis scribasenato del rione Pigna nomina suoi procuratori i notai Pietro di Giovanni di Paolo
de Rosa e Paolo di Andrea di Buonanno per dare garanzie, a suo nome, ad Andreuzio figlio del defunto
Pietro Pape del rione Pigna che non sarà offeso in perpetuo sotto pena di 500 libbre di provisini del senato.

Indictione Xa mense(a) mai die VIIIIo.
Testes: presbiter Franciscus rector ecclesie Sancti Anestaxii de Pinea, Cecchus Cecchi Sassi, Lellus
Madalenus mercator de regione(b) et Colutia Pauli Talgialonto de regione Pinee.
In presentia mei notarii etc. Laurentius de Amedeis scriba(c) sacri senatus de regione Pinee ac die presente,
sua bona propria et spontanea voluntate, fecit constituit creavit ordinavit suos veros legitimos et generales
procuratores actores factores, negotiorum gestores et numptios speciales providos et discretos viros Petrum
Iohannis Pauli de Rosa, presentem et recipientem, et Paulum Andree Bonianni notarios, licet absentes,
tamquam presentes et quemlibet ipsorum in solidum, ita quod non sit melior condi-